
 
 

UCHWAŁA NR LIV/437/22 
RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości 
stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, 
poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079, poz.1561) i art.15 ust.1 oraz art.19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (t.j. Dz.U. z 2022, poz.1452, poz.1512) Rada Gminy 
w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Parzęczew. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie Gminy Parzęczew w wysokości za każdy dzień za 
zajętą powierzchnię obejmującą: 

a) do 2 m2  włącznie - 15,00 zł, 

b) powyżej 2 m2 do 4 m2 włącznie - 30,00 zł, 

c) powyżej 4 m2 do 6 m2 włącznie - 40,00 zł, 

d) powyżej  6 m2  - 50,00 zł. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

4. Opłata targowa jest płatna w kasie Urzędu Gminy w Parzęczewie, u inkasenta lub na rachunek bankowy 
Gminy Parzęczew. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/223/16 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek 
opłaty targowej (Dz.Urz.Woj.Łódz. z 2016 r., poz. 4782, poz.5346). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7726



§ 5. Uchwała wchodzi z dniem 1 stycznia 2023 r.        

   

Przewodniczący Rady  
Gminy w Parzęczewie 

 
 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7726


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-16T13:50:11+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




